1.

2.
3.
4.

5.

6.
7.
8.
9.

Ofício de Proposições - Nº 271

PROCESSO DE REFERÊNCIA: /

5 de setembro de 2022.

À SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS (SEMOS)

Encaminho em anexo as seguintes proposições dos vereadores inclusas no expediente da
Sessão Ordinária do dia 29/08/2022:

Processos nº 5001, 5003, 5004, 5028, 5029, 5030, 5088, 5124 e 5129/2022
 – ALYSSON REIS;
Processos nº 4978 e 5192/2022 – EGMAR SOUZA MATIAS;
Processo nº 5120/2022 – GILSON GATTI;
Processos nº 4971, 4974, 4990, 5044, 5097, 5098, 5099, 5100 e 5103/2022 – JADIR
RIGOTTI JUNIOR;
Processos nº 5114, 5115, 5116, 5201, 5202, 5204, 5209, 5210, 5211 e 5212/2022
– JOHNATAN DEPOLLO;
Processos nº 5005, 5006, 5007 e 5156/2022 – MESSIAS CALIMAN;
Processos nº 5041, 5176 e 5197/2022 – ANTÔNIO CESAR MACHADO;
Processo nº 5092/2022 – RONALD PASSOS;
Processos nº 5053, 5054, 5055, 5056, 5057, 5058, 5061, 5062, 5063, 5072, 5109,
5110, 5111, 5162, 5163, 5165, 5166, 5167, 5168, 5169, 5170, 5171 e 5164/2022
– WELLINGTON VIZENTINI.

Certo de poder contar com vossa prestimosa atenção aos reclames dos nobres
Parlamentares, a qual vem ao encontro dos anseios de toda a coletividade, desde já
expresso minhas cordiais saudações e fico no aguardo de seu manifesto quanto ao pleito.

Atenciosamente,

Roque Chile

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003000360030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-09-09T14:41:45-0300